Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 495,703.84

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 18,750.20

Total 514,454.04

**Quinientos catorce  mil cuatrocientos cincuenta y cuatro con 04/100 (514,454.04)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.0202.01.0001.2178-Versión 1 514,454.04

Monto de Compromiso
25/03/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131704514 Inversiones Inogar, SRL 514,454.04

Total 514,454.04

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: